תחילה יש לברר את אשמתו של המשיב במיוחס לו בכתב האישום, ובתוך כך לברר את מהות המעשים המיוחסים למשיב, את הרקע להם ואת היקפם - מעבר למפורט בכתב האישום - ולאחר מכן לבחון את הדרכים להמשיך בהליך, אם לזיכוי, אם להרשעה ובמקרה של הרשעה לדרכי הענישה והטיפול שבסמכות בית המשפט להחליט עליהם.

לאור האמור אני מורה, בשלב זה, על מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים המתנהלים נגדו, וממילא לא יוצא המשיב לראיון בשלב זה.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ה, 30 אוקטובר 2014, במעמד
הצדדים.